
KREM NA DZIEŃ  
GOLDEN BLISS
60 g | 503002 

199,00 PLN
3316,67 PLN/1 kg

KREM NA NOC  
GOLDEN BLISS
60 g | 503003 

199,00 PLN
3316,67 PLN/1 kg

KREM NA DZIEŃ  
SILVER IMPULSE
60 g | 503005 

199,00 PLN
3316,67 PLN/1 kg

KREM POD OCZY  
GOLDEN BLISS
21 g | 503004 

139,00 PLN
6619,05 PLN/1 kg

KREM NA NOC 
SILVER IMPULSE
60 g | 503006 

199,00 PLN
3316,67 PLN/1 kg

KUP JEDEN KREM NA DZIEŃ LUB NA NOC,  
A KREM POD OCZY Z TEJ SAMEJ SERII  

KREM POD OCZY 
SILVER IMPULSE
21 g | 503007 

139,00 PLN
6619,05 PLN/1 kg

KREM NA NOC  
CAVIAR REVIVAL
60 g | 503009 

199,00 PLN
3316,67 PLN/1 kg

SERUM POD OCZY  
CAVIAR REVIVAL
21 g | 503010 

139,00 PLN
6619,05 PLN/1 kg

KREM NA DZIEŃ 
CAVIAR REVIVAL
60 g | 503008 

199,00 PLN
3316,67 PLN/1 kg

Lipcowe okazje  
ŁAP PÓKI GOR ĄCE!

LUKSUSOWY POWIEW LATA
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VITALITY BOOST
SUPLEMENT DIETY

30 SASZETEK  
+ 60 TABLETEK POWLEKANYCH  
300 g + 48 g | 801003

299,00 PLN 
859,20 PLN/1 l

INNER BALANCE
SUPLEMENT DIETY

60 SASZETEK + 60 KAPSUŁEK  
240 g + 30 g | 801001

299,00 PLN 
1107,41 PLN/1 l

*Kolor opaski dodawany losowo (czarny lub biały)2

WIELOFUNKCYJNA BRANSOLETKA NUTRICODE 
FITNESS TRACKER PREMIUM
Wielofunkcyjna bransoletka NUTRICODE zaprojektowana  
z myślą o osobach aktywnych. Wśród funkcji urządzenia znajdują się: 
pulsometr, zegarek, licznik spalonych kalorii, krokomierz, budzik, 
powiadomienia o połączeniach przychodzących. Do łączności ze 
smartfonem wykorzystywana jest technologia Bluetooth. Bransoletka 
współpracuje z urządzeniami z systemem Android i iOS.

920081 

300,00 PLN

WIELOFUNKCYJNA BRANSOLETKA NUTRICODE 
FITNESS TRACKER STANDARD
Wielofunkcyjna bransoletka NUTRICODE zaprojektowana  
z myślą o osobach aktywnych. Wśród funkcji urządzenia znajdują się: 
zegarek, licznik spalonych kalorii, krokomierz, budzik, powiadomienia 
o połączeniach przychodzących. Do łączności ze smartfonem/aplikacją 
NUTRICODE wykorzystywana jest technologia Bluetooth. Bransoletka 
współpracuje z urządzeniami z systemem Android i iOS.

920080 

200,00 PLN

BĄDŹ W SUPERFORMIE NA LATO! 

!KUPUJĄC NUTRICODE  
VITALITY BOOST OTRZYMUJESZ  
WIELOFUNKCYJNĄ BRANSOLETKĘ 
NUTRICODE FITNESS TRAKER PREMIUM* 

GRATIS  

O WARTOŚCI

300 PLN  

!KUPUJĄC NUTRICODE  
INNER BALANCE OTRZYMUJESZ  
WIELOFUNKCYJNĄ BRANSOLETKĘ 
NUTRICODE FITNESS TRAKER STANDARD* 

GRATIS  

O WARTOŚCI

200 PLN  



KWIATOWY 
ODŚWIEŻACZ 

POWIETRZA LILY OF 
THE VALLEY 

708002 

45,00 PLN 

31,50 PLN
315 PLN/1l

3

NEUTRALIZATOR 
ZAPACHÓW 

ORGANICZNYCH
702003 

29,90 PLN 

20,90 PLN
83,72 PLN/1l

MYDŁO W PŁYNIE 
NEUTRALIZUJĄCE 
ZAPACHY
701001 

35,00 PLN 

24,50 PLN
81,67 PLN/1l

TABLETKI DO 
ZMYWARKI 3W1 
705001 

2,50  PLN 

1,75 PLN
97,223 PLN/1kg

ŻEL DO MYCIA TOALET 
BLOOMING POWER
707003 

16,90 PLN 

11,80 PLN
 15,77 PLN/1l

GRANULKI DO 
UDROŻNIANIA RUR
706001 

16,90 PLN 

11,80 PLN
23,66 PLN/1 kg

PŁYN MYJĄCY  
DO MEBLI 

DREWNIANYCH
GA02 

17,90  PLN 

12,50 PLN
16,709 PLN/1l

WOSK  
DO POWIERZCHNI 

SKÓRZANYCH
F002 

32,80 PLN 

22,90 PLN
76,531 PLN/1l

WAKACYJNY  NIEZBĘDNIK!

 !
PRODUKTY
SMART&CLEAN

30%  
TANIEJ



UNIWERSALNE 
CHUSTECZKI CZYSZCZĄCE
702002 

21,90 PLN 

15,30 PLN

4

PERFUMY DO WNĘTRZ 
SWEET VANILLA
A008 

31,00 PLN 

21,70 PLN
542,50 PLN/1l

ŻELOWE KAPSUŁKI  
DO ZMYWARKI
705002 

32,00 PLN 

22,40 PLN
110,348 PLN/1kg

KAPSUŁKI PIORĄCE 
DO TKANIN BIAŁYCH
704002 

34,00 PLN 

23,80 PLN
94,06 PLN/1kg

KAPSUŁKI PIORĄCE 
DO TKANIN 
KOLOROWYCH
704001 

34,00 PLN 

23,80 PLN
94,06 PLN/1kg

KAPSUŁKI PIORĄCE  
DO TKANIN 
DELIKATNYCH
704003 

34,00 PLN 

23,80 PLN
94,06 PLN/1kg

WIELOFUNKCYJNA 
ŚCIERECZKA  
W LISTKACH

AC03 

27,90 PLN 

19,50 PLN

NABŁYSZCZACZ  
DO ZMYWARKI
K012 

11,90  PLN 

8,30 PLN
33,32 PLN/1l

 !
PRODUKTY
SMART&CLEAN

30%  
TANIEJ



MLECZKO DO OPALANIA  
DO TWARZY I CIAŁA  | 200 ml
Z ekstraktem z jagód goji o właściwościach 
antyoksydacyjnych. W wygodnej formie sprayu.

SPF 06 | 504016  
SPF 15 | 504017

49,90 PLN
249,50 PLN/1 l

KUP 1 Z PRODUKTÓW  
DO OPALANIA

KOKOSOWE MLECZKO  
DO OPALANIA SPF 15
200 ml | 504003 

49,90 PLN
332,67 PLN/1 l

ARGANOWY OLEJEK  
DO OPALANIA SPF 6
150 ml | 504002 

49,90 PLN
332,67 PLN/1 l

MLECZKO DO OPALANIA  
DLA DZIECI  
I NIEMOWLĄT SPF 50 

150 ml | 504006 

69,00 PLN
460,00 PLN/1 l

*Mleczko do opalania dla dzieci i niemowląt SPF 50 150 ml,  
  nie jest objęte ceną promocyjną 1PLN.
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ZAPACHY DAMSKIE  
FM: 01, 05, 06, 07, 09, 10, 12, 16, 
17, 18, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 29, 
32, 33, 34, 80, 81, 97, 98, 101, 
125, 132, 173, 174, 177, 180, 181, 
183, 257, 263, 271, 400, 401, 402, 
404, 412, 413, 414

ZAPACHY MĘSKIE  
FM: 43, 52, 54, 55, 56, 57, 64, 93, 
110, 134, 135, 189, 224, 451, 452, 
457, 458, 459

6

PERFUMY
Zaperfumowanie: 20% | Pojemność: 30 ml 

36,90 PLN 

25,80 PLN
860,14 PLN/1 l WODA PERFUMOWANA

Zaperfumowanie: 16% | Pojemność: 50 ml 

36,90 PLN 

25,80 PLN
551,60 PLN/1 l

KLASYKA W WAKACYJNEJ CENIE!  
Odkryj na nowo KOLEKCJĘ KLASYCZNĄ

Produkty opatrzone znakiem FM WORLD  
są oryginalnymi produktami FM WORLD.  
Szczegółowe opisy produktów znajdziesz  
w katalogu produktów  
oraz na stronie pl.fmworld.com.

© FM GROUP World Artur Trawiński Sp. z o.o. Sp. k., 2017

Folder obowiązuje od 11.07.2017 r.  
od godz. 10:00 do wyczerpania zapasów,  
nie dłużej niż do 09.08.2017 r. do godz. 20:00

 !30% 
TANIEJ


